

OPINIA KOMISJI BUDŻETU RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY PSZCZYNA NA 2025 ROK

Komisja Budżetu Rady Miejskiej w Pszczynie stwierdza, że przedłożony projekt budżetu gminy Pszczyna na 2025 rok wraz z załącznikami jest zgodny z wymogami ustaw oraz Uchwałą Nr XXIV/271/16 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 18 sierpnia 2016 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej gminy Pszczyna i został złożony w ustawowym terminie Radzie Miejskiej w Pszczynie, jak i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach.

Komisja Budżetu, na wspólnym posiedzeniu komisji, które odbyło się 18 listopada 2024 r., zapoznała się z projektem budżetu gminy Pszczyna na 2025 rok. W obecności skarbnika gminy oraz zastępcy burmistrza Pszczyny dokonała analizy pozycji budżetu po stronie dochodów i wydatków.

Na posiedzeniu Komisji Budżetu, które odbyło się 2 grudnia 2024 r. Komisja zapoznała się z opiniami do projektu budżetu gminy Pszczyna na 2025 rok Komisji Gospodarki, Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, Komisji Sportu i Kultury Fizycznej oraz Komisji Zdrowia. *Opinie Komisji stanowią załączniki do niniejszej opinii.*

Komisja Budżetu stwierdza, że budżet po stronie dochodów i przychodów bilansuje się ze stroną wydatków i rozchodów. Budżet gminy Pszczyna na rok 2025 jest budżetem zrównoważonym.

Komisja Budżetu, po zapoznaniu się z opiniami pozostałych komisji Rady do projektu budżetu gminy Pszczyna na 2025 rok, jednogłośnie 7 głosami „za”, pozytywnie opiniuje projekt budżetu gminy na rok 2025 i wnioskuje do Rady Miejskiej o uchwalenie budżetu Gminy Pszczyna na rok 2025.

[PODPIS]

Przewodniczący Komisji Budżetu

Andrzej Wojtanowicz

Załączniki:

1. Opinia Komisji Gospodarki Rady Miejskiej w Pszczynie
2. Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Pszczynie
3. Opinia Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miejskiej w Pszczynie
4. Opinia Komisji Zdrowia Rady Miejskiej w Pszczynie

OPINIA KOMISJI GOSPODARKI RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY PSZCZYNA NA ROK 2025

Komisja Gospodarki stwierdza, że przedłożony projekt budżetu gminy Pszczyna na rok 2025 wraz z załącznikami złożony został w ustawowym terminie i jest zgodny z wymogami ustaw oraz uchwałą Rady Miejskiej Pszczynie w sprawie procedury uchwalania budżetu gminy. Komisja Gospodarki zapoznała się z projektem budżetu gminy Pszczyna i zasięgając opinii skarbnika gminy Artura Krawczyka dokonała analizy przedłożonego projektu.

Komisja Gospodarki pozytywnie jednogłośnie 13 głosami „za” opiniuje projekt budżetu gminy na rok 2025 i wnioskuje do Rady Miejskiej o uchwalenie budżetu gminy Pszczyna na rok 2025.

W imieniu Komisji Gospodarki

[PODPIS]

Przewodnicząca komisji

Renata Dyrda



OPINIA KOMISJI OŚWIATY I SPRAW SPOŁECZNYCH RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY PSZCZYNA NA ROK 2025

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych stwierdza, że przedłożony projekt budżetu gminy Pszczyna na rok 2025 wraz z załącznikami złożony został w ustawowym terminie i jest zgodny z wymogami ustaw oraz uchwałą Rady Miejskiej w sprawie procedury uchwalania budżetu gminy. Komisja zapoznała się z projektem budżetu, zasięgając opinii skarbnika gminy Artura Krawczyka, dokonała analizy przedłożonego projektu.

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie jednogłośnie 4 głosami „za” opiniuje projekt budżetu gminy na rok 2025 i wnioskuje do Rady Miejskiej o uchwalenie budżetu gminy Pszczyna na rok 2025.

W imieniu Komisji Spraw Społecznych

[PODPIS]

Przewodnicząca komisji


Marcelina Leki

OPINIA KOMISJI SPORTU I KULTURY FIZYCZNEJ RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY PSZCZYNA NA ROK 2025

Komisja Sportu i Kultury Fizycznej stwierdza, że przedłożony projekt budżetu gminy Pszczyzna na rok 2025 wraz z załącznikami złożony został w ustawowym terminie i jest zgodny z wymogami ustaw oraz uchwałą Rady Miejskiej w sprawie procedury uchwalania budżetu gminy. Komisja zapoznała się z projektem budżetu, zasięgając opinii skarbnika gminy Artura Krawczyka, dokonała analizy przedłożonego projektu.

Komisja Sportu i Kultury Fizycznej pozytywnie jednogłośnie 4 głosami „za” opiniuje projekt budżetu gminy na rok 2025 i wnioskuje do Rady Miejskiej o uchwalenie budżetu gminy Pszczyzna na rok 2025.

W imieniu Komisji Sportu i Kultury Fizycznej

[PODPIS]


Wiceprzewodniczący komisji

Piotr Rabaszowski

OPINIA KOMISJI ZDROWIA RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY PSZCZYNA NA ROK 2025

Komisja Zdrowia stwierdza, że przedłożony projekt budżetu gminy Pszczyna na rok 2025 wraz z załącznikami złożony został w ustawowym terminie i jest zgodny z wymogami ustaw oraz uchwałą Rady Miejskiej w sprawie procedury uchwalania budżetu gminy. Komisja zapoznała się z projektem budżetu, zasięgając opinii skarbnika gminy Artura Krawczyka, dokonała analizy przedłożonego projektu.

Komisja Zdrowia pozytywnie jednogłośnie 4 głosami „za” opiniuje projekt budżetu gminy na rok 2025 i wnioskuję do Rady Miejskiej o uchwalenie budżetu gminy Pszczyna na rok 2025.

W imieniu Komisji Zdrowia

[PODPIS]

Przewodniczący komisji

Marcin Leśniewski